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İsa Məsih həqiqi Allah 

və əbədi həyat 
 

 
 

Ancaq, sən ey Daniel, axır zamana qədər bu sözləri sirr saxla və bu 
kitabı möhürlə. Çox adam özünü ora-bura vuracaq və bilik artacaq. 

Daniel 12:4 

 
 

 
Get, ey Daniel. Çünki bu sözlər axır zamana qədər sirr olacaq və 

möhürlü qalacaq. Çoxları paklanıb ləkəsiz və təmiz olacaq, pis adamlar 
isə şər işlərindən dönməyəcək. Pis adamlardan heç biri bu sözləri başa 

düşməyəcək, ağıllı adamlar isə başa düşəcək. 
Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 
Bu Təlimi oxumağa başlamamışdan əvvəl, 

Aşağıdakı sual üzərində bir neçə dəqiqə düşünün: 

 
 

 
Əbədiliyini harada keçirəcəksən? 

 
göyə? 

 
Və ya 

 
Cəhənnəmdə? 

 
 

Cəhənnəm Həqiqidir və Əbədidir. 
Bu haqda fikirləşin! 

 

 
 

 
 

 
 

Axşı oxu! Allah özünü sizə göstərsin! 
  



 
 

 

 
 

Xəbərdarlıqlar 
 
 

Bu Kitab pulsuzdur və heç bir şəkildə ticarət mənbəyi ola bilməz. 

 
Siz bu Kitabı sizin təbliğiniz üçün köçürmək və ya yaymaq, və ya sosial 

şəbəkələrdə də müjdələmək üçün pulsuz, əgər onun məzmunu heç bir 
şəkildə dəyişdirilə və ya dəyişdirilmir, və mcreveil.org saytın mənbə 

kimi istinad olunur. 
 

Vay sənin halına, bu təlimləri və şəhadətləri bazara çıxarmağa 
çalışacaq tamahkar şeytanlar! 
 

Vay halınıza, www.mcreveil.org saytının ünvanını gizlədərək, yaxud 
onların məzmununu saxtalaşdıraraq bu təlimləri və şəhadətləri sosial 

şəbəkələrdə dərc etməyi sevən şeytan övladları! 
 

Bilin ki, siz insanların doğruluqlarından qaça bilərsiniz, lakin siz Allahın 

hökmündən əsla qaça bilməyəcəksiniz. 
 

Siz ey ilanlar, gürzələr nəsli! Cəhənnəmə məhkum edilməkdən necə 
qaçacaqsınız? Matta 23:33 
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Bu kitabın surətini çıxarıb yaymaqda sərbəstsiniz. Lakin onu dəyişdirmək və ya dəyişdirmək qadağandır. 

ŞƏHADƏTI QARŞI XƏBƏRDARLIQ 
 

Əziz qardaşlar və əziz dostlar, biz məmnuniyyətlə Sizin Sərəncamınıza müxtəlif 
şəhadətləri təqdim edirik. Ruhani cəhətdən tərəqqi etmək və mənəvi təşviqi 

üçün biz onları faydalı görürük. Bu rəvayətlərin bəziləri şeytana xidmət edən 
insanlardan, bəziləri isə göy və/və ya cəhənnəmi görən insanlardan gəlir. 

Ümumiyyətlə, bu hekayələr bəsirətimizi möhkəmləndirir və ruhani mübarizəyə 
gözümüzü açır. Bundan əlavə, onlar bizə Şeytanın və onun mələklərinin daim 

məruz qaldığımız hücumlara qarşı daha yaxşı təchiz etməyə kömək edir. 
 

Bu şahidliklər İncil sözü üçün alınmamalıdır, yəni onlar mütləq həqiqət kimi 

qəbul edilməməli və sizin Müqəddəs Kitabınızı əvəz etməməlidir. Heç vaxt 

Müqəddəs Kitabı tərk etmə, çünki sən Şəhadətlər dediklərini yerinə yetirmək 
istəyirsən. Allah hər hansı bir Şəhadətlər əsasında deyil, müqəddəs 

kitab əsasında bizi mühakimə edəcək. Həmçinin unutmayın ki, bizim bu 
Şəhadətlər dərc etmək seçimimiz onların müəlliflərinin heç bir tövsiyəsi deyil. 
 

Biz hikmət elementləri haqqında tədris sizə dediyi kimi, Allah ona şöhrət 
vermək və ya övladları ilə danışmaq üçün hər kəs istifadə edir. Bir insanın 

şahidlik etməsi onu Allahın övladı etməz. Şahidlik şeytana xidmət edən bir 
şəxsdən və ya Cənnəti və / və ya Cəhənnəmi görən bir adamdan gəlsə belə, 

Sadəcə bu hekayələr vasitəsilə Allahın sizə vəhy olaraq vermək istədiyi şeyləri 
almalısınız. Bu hesabları verən insanların Allahdan olduğuna inanmaq tələsinə 

düşməməlisiniz. 
 

Allah mesajlarını çatdırmaq üçün hətta maddələr və heyvanlardan istifadə edə 

biləcəyini bilmək yaxşıdır. Burada Valaam eşşəyin bir nümunəsidir. İcazə verin, 

22-ci saylar kitabından bu Müqəddəs Kitab parçası ilə yaddaşınızı 
təravətləndirim. "...Eşşək Rəbbin mələyini gördü və Bilamın altında çökdü. 

Bilamın qəzəbi alovlandı, dəyənəklə eşşəyi vurdu. Rəbb eşşəyin dilini açdı və o, 
Bilama dedi: Sənə nə etdim ki, məni üç dəfə vurdun? Bilam eşşəyə dedi: Çünki 

mənimlə əyləndin. Kaş ki əlimdə bir qılınc olaydı, indi səni öldürərdim. Eşşək 
Bilama dedi: Ömrünün əvvəlindən bu günə qədər belinə mindiyin eşşəyin mən 

deyiləmmi? Mən sənə heç belə edərdimmi? Bilam dedi: Xeyr." Saylar 22:1-33. 
 

Əgər Allahın Balama danışdığı eşşəyin nə Allahın əsl bəndəsi, nə də Allahın 

övladı olmadığını qəbul edirsənsə, onda başa düşün ki, Allah tərəfindən bizə 
oxuduğumuz müxtəlif şahidlikləri bəxş edənlər mütləq Allahın həqiqi bəndələri 

və Allahın övladları deyillər. Bu xəbərdarlıq bu gündən etibarən sizə aydın 

olmalıdır. 
 

Nəşr etdiyimiz şahidlikləri oxuduqdan sonra bir neçə nəfər internetdə öz 

müəllifləri haqqında bir az araşdırma aparmaq üçün getdi. Gördükləri (mö ' 
cüzlər) onları qəzəbləndirmək üçün idi. Onlar başa düşürdülər ki, bu 

şəhadətnamələrin müəllifləri öz həyat tərzlərində Allah haqqında heç nə 
bilmirlər. Bu müəlliflərin, demək olar ki, hamısı İsa Məsihin müjdəsi üçün həqiqi 

böhtandır. Onlar sadəcə olaraq qalmaqal doğuran məsələlərdir. keçmiş 
satanistlər adlanan bu insanların, demək olar ki, hamısı kişi və qadınlar özlərini 

Allahın xidmətçisi elan ediblər. Hər kəs özünə xoşladıqları titulu verib. Bəziləri 
özlərini keşiş, bəziləri müjdəçi, digər peyğəmbər adlandırır. Digərləri isə hətta 

özlərini həvari adlandırmağa belə cüz'ə malikdirlər. Bəziləri pastor kimi başladı 

və bir neçə ay sonra peyğəmbərləri oldu, indi "Yepiskop" dedikləri hala gəldilər. 
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Məsihin sağlam doktrinası ilə heç bir əlaqəsi olmayan bir müjdəyə başladılar. 
Onlardan bəzilərini görəndə onların İsa Məsihi nə vaxtsa tanıdığına inanmaqda 

çətinlik çəkirsən; dünya əhlindən heç bir fərqi yoxdur. Hər növ zinət əşyaları və 
makiyajla özlərini bəzəyirlər. Qadınlar başlarına peruq, qıfıl və digər iyrənc saç 

düzümləri taxırlar. Onlar İsa Məsihlə Rəbblə tanış olduqlarını desələr də, allahın 
övladı olan bir qadının özünü örtməli olduğunu, yəni allahın hüzurunda başını 

örtməli olduğunu bilmirlər. Görünür, onlar bilmirlər ki, Allahın övladı ədəbli 
geyinməli, makiyajdan, zinət əşyalarından, şeytani accoutrementlərdən, 

məsələn, şalvardan və digər şirnikdirici paltarlardan qaçmalıdır. 
 

Bu qadınlar, demək olar ki, hamısı özlərinə Kilsə Ağsaqqallarının titullarını 
veriblər. Yəni, onların hamısı keşiş, müjdəçi, peyğəmbər, müəllim, həvari 

olublar.  Onlar qadından öyrətməməyi və kişi üzərində hakimiyyəti ələ 
almamağı xahiş edən Allahın sözünə xor baxır. Beləliklə, onlar Allahın xalqını 

azdırmaq üçün Şeytanın həqiqi alətlərinə çevrilirlər. Çünki bir çox cahil 
məsihçilər şəhadətlərinə görə onları Allahın övladları üçün götürürlər. Allahın 

oğulları! Bu, bir daha sizi təəccübləndirməsin. Bu, Şeytan tərəfindən Allahın 
işinə qarışmaq üçün atılan başqa bir plandır. Gəlin müdriklik ünsürlərinə görə 

Allahı xeyir - dua edək. 
 

Onun şəhadətində keçmiş satanist adlandırılan bu şəxslərdən biri aydın şəkildə 

göstərir ki, şeytan ona bütöv bir zinət əşyaları mağazası açmağı təklif etmişdi. 

O, zinət əşyalarını satmaqla şeytanın daima insan qanı və canlarını əldə 
etməsinə icazə vermək məcburiyyətində olduğunu ona başa salmışdı. Şeytan 

ona dedi ki, daş-qaş alanlar birbaşa Şeytanın və onun cinlərinin şikarası olurlar. 
O, bizə açıqlayır ki, bu zinət əşyaları, onların üzərində qaranlıq 

dünyadan hazırlanmış çoxsaylı incikliklərin sayəsində, içində cin 
vardır. Kimsə zinət əşyası alanda, əslində, onun aldığı cinlərin. Bir dəfə 

onların evində bu cinlərin gecə vaxtı ev sakinlərinin qanından içirlər. 
Odur ki, o, sizdən və məndən yaxşı bilir ki, zinət əşyalarının içində 

təkcə geyinənlərə sahib olmayan, hətta geyənlərlə eyni evdə 
yaşayanlara sahib olan cinlər var. Ancaq bu keçmiş satanisti görəndə 

qəzəblənirsən. O, həmişə hətta ən ekstravaqant, bütün növ zərgərlik ilə 
bəzədilib. Bu, əsl Yevangelist böhtandır. Unutmayın ki, şeytanların bir vəzifəsi 

də müjdəyə böhtan atmaq, insanların zehninə qarışıqlıq səpməkdir. Belə ki, 
Rəbbə tabe olmaq istəyənlər çaşqınlıq içində olarlar. 
 

Bu şəhadətləri oxuyanlar və internetdə öz müəlliflərini gördükdə heyrətə 

gələnlər, bizə məktub yazıb soruşun ki, göy və/və ya Cəhənnəmi gördüyünü 
iddia edən, hətta Rəbb İsa Məsihlə tanış olan bir insanın Allah kəlamının 

öyrətdiklərinin əksinə yaşaması necə mümkündür? Cavab sadədir: onlar 
Allahdan deyillər. Buna görə də, şeytana xidmət edən və onun İsa Məsihi 

qəbul etdiyinə iddia edən göstərmək üçün istifadə olunan "keçmiş satanistlər" 
və ya "keçmiş satanistlər" ifadələrinə diqqət yetirin. Ehtimal olunur ki, bu 

çevrilmələrin bəziləri doğrudur; lakin keçmiş satanistlər adlanan bu insanlar 
adətən satanistlərdən başqa bir şey deyildirlər. Allahın övladları kimi 

maskalanan şeytanın bu vasitələrinə aldanmayın. Www.mcreveil.org saytında 
tapa biləcəyiniz "Hikmətin Elementləri" mövzusunda Müqəddəs Kitab 

təlimindən yaxşı istifadə edin. 
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Bilin ki, əzizlər! Göylərin, cəhənnəmin, zülmət dünyasının və s. bu 
şəhadətlərinin çoxu həqiqətdir. Əgər bu şəhadətləri yazanlar Allah tərəfindən 

deyilsə və ya ondan üz döndərmək istəsələr, bu o demək deyildir ki, bu 
şəhadətlər həqiqi deyil. Anlayın ki, yalnız Allahın bizə açmaq istədiyini açmaq 

üçün istifadə etdiyi eşşəklərdir. Eşşəyin Balama verdiyi xəbər Allahdan gəldi. 
Bu xəbərin həqiqətən də Allahdan gəlməsi, eşşəyi Allahın övladı və ya Allahın 

xidmətçisi etmədi. Eşşək xəbərini Balama verdi və eşşək olaraq qaldı. Balam 
Allahdan mesaj aldı və itaət etmək və ya etməmək sərbəst idi. Bu gün də 

belədir. Rəbbin bu eşşəklər vasitəsilə bizə verdiyi bu şəhadətləri aldıqdan 
sonra, siz tövbə etmək və Allahdan qorxmaq və ya Allahla əylənməyə davam 

etmək üçün azadsınız. 
 

Əziz qardaşlar və əziz dostlar, birdəfəlik xatırlayın ki, göy və / və ya 

Cəhənnəmi görmək heç kəsi Allahın övladı etməz. Onun Şeytana xidmət etməsi 
və sonradan İsa Məsihlə tanış olması heç kimi Allahın övladı etmir. İsanın 

ardınca getmək üçün onu tərk etdiyini iddia edən şeytanın bir neçə xidmətçisi, 

hər zaman əsl ağası şeytana qayıdır. Buna görə də şahidliklərdə sizi xeyir -
dua verən sözləri götürün, lakin onların müəllifləri ilə özünüzü 

maraqlandırmayın. İsanın Matta 23:1-3 ayələrində bizə tövsiyə etdiyi kimi 
davranın: "Bundan sonra İsa camaata və şagirdlərinə müraciət edib dedi: 

İlahiyyatçılar və fariseylər Musanın kürsüsündə oturmuşlar. Buna görə də sizə 
əmr etdikləri hər şeyə riayət və əməl edin. Amma onların etdiklərini etməyin, 

çünki söyləyərlər, amma riayət etməzlər." 
 

Rəbbimiz İsa Məsihi dəyişməz sevgi sevən hər kəs ilə lütf olsun! 
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Dəvət 
 

 
Əziz bacı və qardaşlar, 

 
Əgər siz saxta kilsələrdən qaçmış və nə etmək lazım olduğunu bilmək 

istəyirsinizsə, aşağıda sizin üçün əlçatan olan iki həll yolu var: 
 

1- Baxın, ətrafınızda Allahdan qorxan və sağlam təlimə uyğun yaşamaq 
istəyən başqa Allahın övladları varmı? Əgər taparsanız, onlara 

qoşulmaqdan çekinmeyin. 
 

2-Əgər birini tapmasan və bizə qoşulmaq istəsən, qapılarımız sənin 
üzünə açıqdır. Sizdən xahiş edəcəyimiz tək şey, ilk olaraq Rəbbimizin 

bizə verdiyi və www.mcreveil.org saytımızda tapıla biləcək bütün 
Tə'limləri oxumaqdır. Bu Təlimlərin Müqəddəs Kitaba uyğun olduğuna 

sizi əmin etmək üçün. Əgər siz onları Müqəddəs Kitaba uyğun şəkildə 

tapsanız və İsa Məsihə tabe olmağa və Onun sözünün tələblərinə 
uyğun yaşamağa hazırsınızsa, biz sizi sevinclə qarşılayacayıq. 

 
Rəbbimiz İsanın lütfü sizə yar olsun! 
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